

©

GOVERNMENT OF TAMIL NADU
2022

[Regd. No. TN/CCN/467/2012-14.
[R. Dis. No. 197/2009.
[Price: Rs. 1.60 Paise.



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 540]

CHENNAI, TUESDAY, DECEMBER 6, 2022
Karthigai 20, Subakiruthu, Thiruvalluvar Aandu–2053

Part III—Section 1(a)

**General Statutory Rules, Notifications, Orders, Regulations, etc.,
issued by Secretariat Departments.**

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

RURAL DEVELOPMENT AND PANCHAYAT RAJ DEPARTMENT

AMENDMENT TO THE TAMIL NADU PANCHAYATS (PREPARATION OF PLANS AND ESTIMATES
FOR WORKS AND MODE AND CONDITIONS OF CONTRACTS), RULES, 2007.

[G.O. Ms. No. 131, *Rural Development and Panchayat Raj (PR-1(1) 6th December 2022,*
கார்த்திகை 20, சுபகிருது, திருவன்னாறு ஆண்டு–2053.]

No. SRO A-26(d)/2022.

In exercise of the powers conferred by sub-section (1) and clauses (xv) and (xx) of sub-section (2) of section 242 of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994 (Tamil Nadu Act 21 of 1994), the Governor of Tamil Nadu hereby makes the following amendment to the Tamil Nadu Panchayats (Preparation of plans and estimates for works and mode and conditions of contracts) Rules, 2007:-

AMENDMENT

In the said Rules, in rule 3, for the tables, the following tables shall be substituted, namely:-

"TABLE-I.

VILLAGE PANCHAYAT

Estimate Value (1)	Competent authority (2)
(1) Works costing not more than rupees five lakhs .	Village Panchayat
(2) Works costing more than rupees five lakhs but not more than rupees fifty lakhs .	District Collector.
(3) Works costing more than rupees fifty lakhs .	Director of Rural Development and Panchayat Raj.

TABLE-II.

PANCHAYAT UNION COUNCIL.

Estimate Value (1)	Competent authority (2)
(1) Works costing not more than rupees twenty five lakhs .	Panchayat Union Council.
(2) Works costing more than rupees twenty five lakhs but not more than rupees fifty lakhs .	District Collector.
(3) Works costing more than rupees fifty lakhs .	Director of Rural Development and Panchayat Raj.

TABLE-III.

DISTRICT PANCHAYAT.

Estimate Value (1)	Competent authority (2)
(1) Works costing not more than rupees fifty lakhs .	District Panchayat.
(2) Works costing more than rupees fifty lakhs but not more than rupees one crore .	District Collector.
(3) Works costing more than rupees one crore .	Director of Rural Development and Panchayat Raj. ".

P. AMUDHA,
Principal Secretary to Government.

ஊரக வளர்ச்சி மற்றும் ஊராட்சித் துறை

தமிழ்நாடு 2007ஆம் ஆண்டு ஊராட்சிகள் (திட்டங்கள் மற்றும் பணிகளுக்கான மதிப்பீடுகள் மற்றும் ஒப்பந்தங்களுக்கான வழிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகள் தயாரித்தல்) விதிகளில் திருத்தம்

[அரசு ஆணை (நிலை) எண்.131, ஊரக வளர்ச்சி மற்றும் ஊராட்சி (ஊ.1(1)த் துறை, 06 டிசம்பர் 2022, கார்த்திகை 20, சுபகிருது, திருவாரூபர் ஆண்டு-2053.]

அழிவிக்கை.

1994ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/1994) 242-ஆவது பிரிவின் உட்பிரிவு (1) மற்றும் உட்பிரிவு (2)-இன் உட்காருகள் (xv) மற்றும் (xx)ஆம் பகுதிகளில் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு தமிழ்நாட்டு ஆளுநர் அவர்கள் 2007ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் (திட்டங்கள் மற்றும் பணிகளுக்கான மதிப்பீடுகள் மற்றும் ஒப்பந்தங்களுக்கான வழிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகள் தயாரித்தல்) விதிகளில் பின்வரும் திருத்தத்தினை இதனால் செய்கிறார்:-

திருத்தம்.

பேர்சொன்ன விதிகளில், விதி 3-இல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அட்டவணைகளுக்கு பதிலாக பின்வரும் அட்டவணைகள் அமைத்துக் கொள்ளப்பட வேண்டும்:-

“அட்டவணை-।**கிராம ஊராட்சி.**

மதிப்பீட்டுத் தொகை (1)	தகுதி வாய்ந்த நிர்வாகம் (2)
1. ரூபாய் ஐந்து இலட்சத்திற்கு மேற்படாத பணிகள்.	கிராம ஊராட்சி.
2. ரூபாய் ஐந்து இலட்சத்திற்கு மேற்பட்ட ஆணால் ரூ.50 இலட்சத்திற்கு மேற்படாத பணிகள்.	மாவட்ட ஆட்சியர்.
3. ரூபாய் 50 இலட்சத்திற்கு மேற்பட்ட பணிகள்.	ஊரக வளர்ச்சி மற்றும் ஊராட்சி இயக்குநர்.

அட்டவணை-॥.**ஊராட்சி ஒன்றியக் குழு.**

மதிப்பீட்டுத் தொகை (1)	தகுதி வாய்ந்த நிர்வாகம் (2)
1. ரூபாய் 25 இலட்சத்திற்கு மேற்படாத பணிகள்.	ஊராட்சி ஒன்றியக் குழு.
2. ரூபாய் 25 இலட்சத்திற்கு மேற்பட்ட ஆணால் ரூ.50 இலட்சத்திற்கு மேற்படாத பணிகள்.	மாவட்ட ஆட்சியர்.
3. ரூபாய் 50 இலட்சத்திற்கு மேற்பட்ட பணிகள்.	ஊரக வளர்ச்சி மற்றும் ஊராட்சி இயக்குநர்.

அட்டவணை-III.**மாவட்ட ஊராட்சி.**

மதிப்பீட்டுத் தொகை (1)	தகுதி வாய்ந்த நிர்வாகம் (2)
1. ரூபாய் 50 இலட்சத்திற்கு மேற்படாத பணிகள்.	மாவட்ட ஊராட்சி.
2. ரூபாய் 50 இலட்சத்திற்கு மேற்பட்ட ஆணால் ரூ.1 கோடிக்கு மேற்படாத பணிகள்.	மாவட்ட ஆட்சியர்.
3. ரூபாய் 1 கோடிக்கு மேற்பட்ட பணிகள்.	ஊரக வளர்ச்சி மற்றும் ஊராட்சி இயக்குநர்,,

பெ. அழதா,**அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.**